OOO BuBo MapkeT

12-Tn gHeBHOEe MEeHI0

«CMEYEHHS FOPAYUM NUTaHreM (3aBTPaKm) 0by4HaroLmMXca Bo3pacTHoW rpynnbl 7-11 net MOY r.Bonrorpaga

Macca

[Mpuem nuwun, HaumeHoBaHme 611}0,0'3

Yaxox6mnm Ne491

Kawla rpeuHeBas paccbinyaras Ne341K
Yaii ¢ numoHoM Ne377

Xneb neHNYHbIM

dpyKTbl cBeXME (71610K0) Ne338

WMToro 3a npvieM nuum:

3aB. Npon3BoACTBOM

nopumn

80
150
200

50
150

11 peHb

YTBepXxaar
AnpekTop__

MOY

MuileBble BellecTBa

Benku, r

9,6
6,1
0,2
3,7
0,6
20,2

>Kupel, 1

10,6
4,8
0,0
0,3
0,6

16,3

Yrnesofdbl, r

53
27,8
151
24,3
143
86,8

OHepreTu-
yeckas
LEHHOCTb, KKas

155,5
178,2
61,9
1148
68,4
578,8

BuTtamMuHbl

C, mr

4,6
0,0
11
0,0
9,6
153

Ne peuen-Typbl

491
341
377

338

C60opHUK
peuenTtyp

2004
2016
2011

2011



YTBepxxaato /
AunpekTop IN
MOY n

I

ImToyY/m

12-Tn gHEeBHOE MeHIO A/1s1 06ecrneyeHunsi ropssyuMM NMTaHMeM (3aBTpaku) obyyaroLmxcst BO3pacTHOM rpynnbl 12-18 et MOY r.Bonrorpaga

LLIt latf

MpremM nNuy, HauMeHoBaHe 65104a

Yaxox6unn Ne491

Kawia rpeuHeBas paccbinyatas Ne341K
Yalii c numoHom Ne377

Xneb nLieHNYHbIN

dpyKTbl cBEXXME (1610k0) Ne338

Toro 3a npuem nuLin:

3aB. NPoOn3BOACTBOM Ccl

Macca
nopuumn

100
180
200
50
150

11 feHb

MuieBble BellecTBa

Benkn, r

12,1
7,4
0,2
3,7
0,6

24,0

>Kupsl, T

13,2
57
0,0
0,3
0,6

19,8

Yrnesogabl, 1

6,7
33,4
151
24,3
14,3
93,8

OHepreTu-
yeckas
LlEHHOCTb, KKas

194,5
213,9
61,9
1148
68,4
653,5

ButamuHbl

C, mMr

58
0,0
11
0,0
9,6
16,5

Ne peuen-
Typsbl

491
341
377

338

C60pHUK
peuentyp

2004
2016
2011

2011



OOO BuBo Mapkért YTBepxaato

AnpekTop_
MOY

12-Tn pHeBHOE MEHI0 AbecnnaTHbIM BYyXpa3oBbIiM NMUTaHUeM 06YHaOLLMXCSA C OFPaHNYeHHbIMU BO3MOXXHOCTAMW 340POBbS, AeTel - MHBa/IMA0B
BO3pacTHOM rpynnbl 7-11 et MOY Bonrorpaga

0Z OhIMj

11 peHb
Muyesble BellecTsa SHepreTu-yeckasi BUTAMUHBL  No pepen-  C6opHMK
Mpuvem nun, HaMmeHoBaHWe 6/10aa Macca nopumu CHHOCTB. KK TVOb! cuen
Benku, r Kupebl, r Yrnesogbl, 1 4 ' C, Mr yp peuentyp
3aBTpak
Yaxoxounmn Ne491 80 9,6 10,6 53 155,5 4.6 491 2004
Kawa rpeyHeBast paccbinyaras Ne341K 150 6,1 4,8 27,8 178,2 0,0 341 2016
Yaii ¢ numoHoM Ne377 200 0,2 0,0 15,1 61,9 1,1 377 2011
Xneb nuweHnYHbIN 50 3,7 0,3 24,3 114,8 0,0
dpyKTbl cBEXME (76/10K0) Ne338 150 0,6 0,6 14,3 68,4 9,6 338 2011
NToro 3a npmem nuwn: 20,2 164 86,8 578,8 15/,
2-11 3aBTpaK
Mrpo>koK NeyeHbIN ¢ KapTodenem Ne738 100 6,6 31 42,4 229,8 2,8 738 2004
KomnoT 13 nstoma Ne348 200 0,5 0,1 27,4 112,6 0,0 348 2011
NToro 3a npuem nuu: 7,1 340 69,8 342,4 2,8
Bcero: 27,3 19,5 156,6 921,2 18,1

3aB. NPon3BOACTBOM



OO0 BuBo Mabk

AnpexTop - ;
1 TUMNOT
MOY
12-mn AHeBHOE MEHI0 [ HA 6ecnnaTHbIM ABYXpPa30oBbIM NMTaHNEM 06yl-|ar0u.|,|/|xc;| C OrpaHN4YeHHbIMN BO3MOXXHOCTAMM 3400P0BbA, AETGVI - UHBaJ1noB

BO3pacTHoW rpynnbi 12-18 net MOY Bonrorpaga

11 peHb
Macca MuiLeBble BelllecTBa SHepreTyn- BuTamuHbI Ne peLien- C60pHIK
Mprem nuwmn, HanmveHoBaHMe 60aa yeckas
nopummn TYpbl peuenTyp
Benku, r XXupbl, ' Yrnesogbl, r UEHHOCTb, KKan C, Mr
3aBTpak
Yaxox6unm Ne491 100 12,1 13,2 6,7 1945 58 491 2004
Kalua rpeuHeBast paccbinyaras Ne341K 180 7.4 57 334 213,9 0,0 341 2016
Yaii ¢ "umoHoM Ne377 200 0,2 0,0 15,1 61,9 11 377 2011
Xneb6 niueHNYHbIR 50 3,7 0,3 24,3 114,8 0,0
DdpyKThbl cBEXME (7610K0) Ne338 150 0,6 0,6 14,3 68,4 9,6 338 2011
MToro 3a npuem nuLn: 24,0 19,8 93,8 653,5 16,5
2-4 3aBTpaK
MpoXOoK neyeHbIl ¢ kapTotenem Ne738 100 6,6 31 42,4 229,8 2.8 738 2004
KomnoT n3 nstoma Ne348 200 0,5 0,1 27,4 112,6 0,0 348 2011
MIToro 3a npuem nuLLn: 7.1 3,2 69,8 342,4 2,8 V
Bcero: / 31,1 23,0 163,6 995,9 193

3aB. NPOM3BOLACTBOM



